
TK Development a Gemo stavějí OC pro
Frýdek-Místek

Author: SF/pb | Published: 23.09.2013

Ve Frýdku-Místku byla právě zahájena výstavba obchodního centra, které se bude otevírat v listopadu
příštího roku. Nové OC nabídne celkem 15 000 metrů čtverečních. Developerem a investorem projektu jsou
společnosti TK Development a GEMO OLOMOUC, která je zároveň generálním dodavatelem. Architektem je
společnost KRR. Investiční náklady projektu dosáhnou 650 mil. Kč. „Již před zahájením stavby je obchodní
centrum z 80 % pronajato a občané Frýdku-Místku se mohou těšit na značky, za kterými museli doposud
jezdit do větších měst,“ uvedl Mogens Pedersen, generální ředitel TK Development. Výstavba OC bude
probíhat v symbióze s výstavbou nové multifunkční městské sportovní haly, provedena bude i parková
úprava promenády v okolí řeky Ostravice.

Společnost TK Development už v Česku realizovala obchodní centra Futurum v Ostravě a Hradci Králové,
Haná Olomouc, Varyáda v Karlových Varech, Šestka v Praze nebo outletové centrum Fashion Arena Outlet
Center v pražských Štěrboholích. V loňském roce skupina TK Development dokončila také rozšíření
obchodního centra Futurum v Hradci Králové. Další dva velké projekty otevřela společnost také na
Slovensku. Výstavbu řady těchto obchodních center prováděla právě společnost GEMO OLOMOUC, která
byla generálním dodavatelem.

23.09.2013 14:38, SF/pb

1/1


